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FAZ Fohnsdorf
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R F R F R F R F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

3 WEINGARTMANN Michael 1:25,91 1:23,08(1) (1) 1:22,07 (1) 1:23,34 2 (1) 1:22,57 (1) 2:44,641 ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:33,45 1:30,88(2) (2) 1:29,84 (2) 1:29,29 (2) 1:28,48 (2) 2:57,772 13,13 13,13ST

12 REINTHALER Sabine 1:40,60 1:34,29(3) (3) 1:33,19 (3) 1:34,47 (3) 1:34,23 (3) 3:07,423 22,78 9,65ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

31 KOLLMANN Jürgen 1:21,47 1:20,08(1) (1) 1:18,98 (1) 1:19,51 2 (2) 1:20,06 2 (2) 2:40,491 ST

21 KOLLMANN Franz 1:22,43 1:21,21(2) (2) 1:20,88 (2) 1:21,18 (1) 1:21,26 (1) 2:42,062 1,57 1,57ST

25 PRONNEG Manfred 1:23,28 1:22,34(3) (3) 1:22,97 (3) 1:23,36 (3) 1:22,10 (3) 2:45,073 Renault Ertl-Pronneg 4,58 3,01St

22 SCHAUPERL Gernot 1:23,70 1:23,97(4) (4) 1:24,68 (4) 1:24,10 (4) 1:24,52 (4) 2:48,624 Schauperl-PS 8,13 3,55ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

42 MÜLLER Franz 1:17,90 1:16,20(1) (1) 1:16,83 (1) 1:16,67 (1) 1:16,92 (1) 2:33,501 PSV WienW

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:18,29 1:18,92(2) (2) 1:18,58 (2) 1:18,04 (2) 1:18,06 (2) 2:36,102 Mayer Motorsport 2,60 2,60ST

45 DIETL Marcel 1:29,86 1:25,08(3) (3) 1:24,54 (3) 1:24,17 (3) 1:25,53 (3) 2:48,713 15,21 12,61ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

66 SCHREI Johann 1:20,36 1:19,40(1) 2 (1) 1:18,95 (1) 1:19,24 (1) 1:18,35 (1) 2:37,301 ST

71 ROTTENSTEINER Norbert 1:22,04 1:21,55(2) (2) 1:21,26 2 (2) 1:21,10 (2) 1:20,83 (2) 2:41,932 4,63 4,63

73 PERHOFER Jochen 1:27,45 1:25,19(3) (3) 1:25,63 (3) 1:24,49 (3) 1:23,78 (3) 2:48,273 Perhofer Motorsport 10,97 6,34ST

72 BOSCHITSCH Jacqueline 1:34,01 1:26,55(7) (5) 1:27,26 (5) 1:25,17 (4) 1:24,36 (4) 2:49,534 12,23 1,26ST

68 AUER Gerhard 1:28,11 1:26,33(4) (4) 1:25,99 (4) 1:26,23 (5) 1:27,93 (7) 2:52,225 14,92 2,69ST

70 PUCHNER Daniela 1:30,54 1:27,89(6) (6) 1:27,99 (6) 1:26,61 (7) 1:25,69 (5) 2:52,306 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

15,00 0,08NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:28,15 1:28,13(5) (7) 1:30,72 (7) 1:26,40 (6) 1:26,53 (6) 2:52,937 Perhofer Motorsport 15,63 0,63ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

81 HUBER Markus 1:14,73 1:15,02(1) (1) 1:14,19 (1) 1:14,65 (1) 1:13,83 (1) 2:28,021 PSV WienNOE

88 FRÖHLICH Thomas 1:21,98 1:19,10(2) (2) 1:17,45 (2) 1:17,69 (2) 1:17,31 (2) 2:34,762 6,74 6,74NOE

91 GEBER Sandra 1:24,43 1:25,17(3) 4 (3) 1:20,48 (3) 1:20,78 (3) 1:21,26 2 (3) 2:41,263 PSV Wien 13,24 6,50NOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:18,87 1:17,76(1) (1) 1:17,08 (1) 1:17,08 2 (1) 1:16,52 (1) 2:33,601 NOE

104 KERN Harald 1:24,70 1:21,81(2) (2) 1:22,30 (2) 1:22,21 (2) 1:22,21 (2) 2:44,422 MSC Phyrn Priel 10,82 10,82OOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

125 NEUSIEDLER Alexander 1:19,18 1:17,69(2) (1) 1:17,51 (2) 1:17,33 2 (2) 1:18,30 (1) 2:35,811 Oberhof MotorsportNOE

131 KOLLMANN Jürgen 1:18,88 1:18,51(1) (2) 1:17,44 (1) 1:18,41 (1) 1:21,90 2 (3) 2:35,852 0,04 0,04ST

121 KOLLMANN Franz 1:22,20 1:21,73(3) 2 (3) 1:20,66 (3) 1:20,29 2 (3) 1:20,93 (2) 2:41,593 5,78 5,74ST

123 DOPPELREITER Benjamin 1:41,67 1:34,45(4) (4) 1:33,85 (4) 1:35,55 (4) 1:34,25 20 (4) 3:09,404 Racing Team Kargl 33,59 27,81ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

151 HUBER Markus 1:15,01 1:15,16(1) (1) 1:14,72 1 (1) 1:15,57 (1) 1:14,71 (1) 2:30,281 PSV WienNOE

152 MÜLLER Franz 1:16,65 1:15,99(2) (2) 1:16,23 (2) 1:16,25 (2) 1:16,70 (3) 2:32,482 PSV Wien 2,20 2,20W

142 HEIDENBAUER Erwin 1:18,19 1:16,93(3) (3) 1:16,41 (4) 1:16,57 (3) 1:17,09 (5) 2:32,983 2,70 0,50ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:18,60 1:17,50(4) (4) 1:16,93 (5) 1:17,78 (4) 1:16,54 (2) 2:33,474 RL-Racing 3,19 0,49NOE

149 AUER Michael 1:21,16 1:17,89(7) (5) 1:16,34 (3) 1:16,41 4 (7) 1:17,72 (6) 2:34,065 3,78 0,59ST

147 KOCHER Daniel 1:19,32 1:18,30(5) 2 (7) 1:17,72 (6) 1:17,83 (5) 1:16,85 (4) 2:34,576 race-action.com 4,29 0,51ST

141 STAMPFER Mario 1:20,44 1:20,01(6) (6) 1:20,25 (7) 1:18,65 (6) 1:18,07 2 (7) 2:38,727 8,44 4,15ST

144 MESSNER Peter 1:22,56 1:20,57(8) (8) 1:20,87 (8) 1:20,52 (8) 1:20,36 (8) 2:40,888 10,60 2,16ST

154 HUBER Christopher 1:26,15 1:24,70(9) 20 (9) 1:25,76 (9) 1:23,17 (9) 1:22,28 (9) 2:45,459 MS Team Cockpit 15,17 4,57SBG

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

161 WALDBAUER Peter 1:22,02 1:20,48(1) (1) 1:19,36 2 (1) 1:19,06 (1) 1:19,02 (1) 2:38,081 Race Team
Waldbauer

ST

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

181 RETTENBACHER Reinhard 1:17,88 1:15,21(1) (1) 1:15,16 (1) 1:15,17 (1) 1:14,36 (1) 2:29,521 ST

182 HALPER Michael 1:20,11 1:17,57(3) (2) 1:15,68 (2) 1:16,18 2 (4) 1:17,40 (2) 2:33,082 3,56 3,56B
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
190 THONHAUSER Christoph 1:25,47 1:18,98(5) (4) 1:17,70 (4) 1:17,22 (2) 1:17,91 (4) 2:34,923 5,40 1,84ST

185 SCHWAB Dietmar 1:18,84 1:18,40(2) (3) 1:16,92 (3) 1:18,02 (3) 1:18,03 (5) 2:34,944 Auto Schwab Racing 5,42 0,02ST

187 DOPPELREITER Josef 1:21,73 1:20,26(4) (6) 1:18,39 (5) 1:19,39 (6) 1:17,69 (3) 2:36,085 Racing Team Kargl 6,56 1,14ST

189 BECKER Thomas 1:28,19 1:19,10(6) (5) 1:18,69 (6) 1:18,20 (5) 1:18,61 (6) 2:36,816 ASV Bruck(Leitha 7,29 0,73W

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

221 NELL Gerhard 1:13,48 1:13,43(1) 2 (2) 1:10,30 (1) 1:10,45 (1) DNS 2:20,751 SRC ARBÖ Team SteyrNOE

231 FELDHOFER Alfred 1:15,59 1:15,57(2) (3) 1:15,16 (2) 1:13,02 (2) 1:13,59 (1) 2:26,612 ARBÖ Team Steyr 5,86 5,86OOE

226 MADLMAYR David 1:17,60 1:16,12(4) (4) 1:15,57 (3) 1:16,18 (3) 1:15,41 (3) 2:30,983 10,23 4,37OOE

224 BIESINGER Christian jun. 1:16,17 1:14,99(3) (1) 1:16,75 (4) 1:16,31 (4) 1:15,14 (2) 2:31,454 Recycling Motorsport 10,70 0,47NOE

225 SCHUSTER Daniel 1:25,42 1:22,98(6) (5) 1:21,55 (5) 1:21,68 (6) 1:21,88 (4) 2:43,235 MSC Rottenegg 22,48 11,78OOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:24,02 1:23,42(5) (6) 1:22,63 (6) 1:21,50 (5) 1:22,34 (5) 2:43,846 SRC 23,09 0,61K

234 BIESINGER Christian sen. 1:36,18 1:30,83(8) (7) 1:32,06 (7) 1:30,19 (7) 1:29,66 (6) 2:59,857 Recycling Motorsport 39,10 16,01NOE

222 LÖSCHNIG Birgit 1:36,03 1:33,89(7) (8) 1:32,32 (8) 1:32,48 (8) 1:31,20 (7) 3:03,528 SRC 42,77 3,67K

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

247 BAUER Martin 1:15,85 1:14,59(3) (1) 1:13,91 20 (6) 1:13,89 (1) 1:12,77 (1) 2:26,661 ST

243 MURKO Maximilian 1:14,49 1:14,94(1) (2) 1:14,48 (1) 1:14,07 (2) 1:13,83 (2) 2:27,902 1,24 1,24K

242 GAZDAG Judit 1:20,94 1:18,26(4) (3) 1:18,07 (2) 1:17,38 (3) 1:17,67 (3) 2:35,053 8,39 7,15

250 EKKER Dieter DNF 1:19,48 4 (4) 1:19,95 2 (3) 1:18,41 (4) 1:18,51 (4) 2:36,924 Ekker Racing 10,26 1,87B

249 AFLANZ Jürgen 1:26,61 1:26,27(5) 2 (5) 1:22,78 (4) 1:23,29 (5) 1:22,92 (5) 2:45,705 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

19,04 8,78NOE

248 KAMPICHLER Andreas 1:29,81 1:34,16(6) 2 (6) 1:26,94 (5) 1:25,11 (6) 1:23,86 (6) 2:48,976 Kampichler
Motorsport

22,31 3,27NOE

241 KRONSTEINER Gerhard 1:15,31 DNF(2) DNS DNS DNSARBÖ Team SteyrOOE

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick 1:11,34 1:11,38(2) (2) 1:09,10 2 (2) 1:08,81 (1) 1:08,55 (1) 2:17,361 Mayer MotorsportNOE

262 PANZENBÖCK Rene 1:11,26 1:09,48(1) (1) 1:10,00 (1) 1:09,97 (2) 1:09,20 (2) 2:19,172 SRC Austria 1,81 1,81NOE

265 MILETICH Andreas 1:25,51 1:12,44(9) (3) 1:12,33 (3) 1:11,93 (3) 1:11,72 2 (4) 2:24,263 ASV Bruck an der
Leitha

6,90 5,09NÖ

264 FRITZ Romina 1:14,07 1:13,52(3) (6) 1:12,88 (5) DNF 1:11,89 (3) 2:24,774 SRC Austria 7,41 0,51ST

263 WIRLEITNER Franz 1:15,03 1:13,09(5) (4) 1:12,52 (4) 1:13,03 (4) 1:14,24 2 (5) 2:25,555 ARBÖ Team Steyr 8,19 0,78OOE

280 KRIPPEL Patrick 1:14,43 1:13,38(4) (5) 1:13,85 (6) 1:13,14 (5) DNF 2:26,996 ASV Bruck/Leitha 9,63 1,44NOE

272 KROUPA Thomas 1:20,24 1:18,86(6) (7) 1:18,56 (7) 1:18,10 (6) 1:17,71 (6) 2:35,817 ASV Bruck 18,45 8,82W

277 KNAUS Karl 1:23,14 1:21,44(7) (8) 1:21,85 (9) 1:20,98 (7) 1:20,53 (7) 2:41,518 24,15 5,70ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
279 HUBER Birgit 1:25,36 1:20,61(8) 2 (9) 1:20,59 (8) 1:21,09 (8) 1:19,74 2 (8) 2:41,689 Huber Motorsport 24,32 0,17K

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

287 AICHLSEDER Robert 1:10,73 1:09,19(1) (1) 1:09,79 (1) 1:09,27 (1) 1:08,96 (1) 2:18,231 OOE

293 MAYR Christian 1:13,17 1:11,66(2) (2) 1:10,69 (2) 1:09,67 (2) 1:09,52 (2) 2:19,192 KHRT 0,96 0,96NOE

283 MAYR Mario 1:12,40 20 (6) 1:11,42 (3) 1:11,13 (3) DNS 2:22,553 KHRT 4,32 3,36NOE

297 FORSTENLECHNER Manuel 1:16,19 DNF(3) 1:13,69 2 (5) 1:12,11 (4) 1:11,88 (3) 2:23,994 5,76 1,44OOE

290 BITTNER Gernot 1:18,20 1:16,19(6) (3) 1:15,07 (4) 1:14,62 (5) 1:14,46 (5) 2:29,085 10,85 5,09ST

289 KÜBERL Christian 1:16,50 1:16,93(4) (4) 1:16,00 (6) 1:15,59 (6) 1:14,86 (6) 2:30,456 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

12,22 1,37NOE

282 WALLNER Dominik 1:17,92 1:17,90(5) (5) 1:20,41 2 (9) 1:15,02 4 (8) 1:14,45 (4) 2:33,477 SRC Austria 15,24 3,02ST

284 GSCHANES Kevin 1:21,30 DNF(7) 1:17,05 (7) 1:18,78 (7) 1:17,69 (7) 2:34,748 16,51 1,27ST

382 SÖLLMANN Raimund 1:23,00 DNS(8) 1:17,69 2 (8) 1:26,89 (9) 1:18,60 (8) 2:38,299 20,06 3,55ST

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

304 EKKER Tristan 1:18,82 1:17,12(1) (1) 1:15,56 (1) 1:15,20 2 (1) 1:16,75 (1) 2:32,311 Ekker RacingB

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse (Formular)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

326 DAUCHER Jakob 1:14,64 1:12,33(2) (2) 1:11,13 2 (1) 1:10,66 2 (1) 1:12,94 (1) 2:25,601 ST

324 HOLZER Josef 1:21,96 1:17,84(3) 2 (3) 1:18,71 (2) 1:19,16 (2) 1:17,57 2 (2) 2:37,872 KHR Motorsport
Vorau

12,27 12,27ST

323 WINKLER Josef 1:29,66 DNF(4) 1:28,76 (3) 1:37,16 (3) 3:05,923 40,32 28,05ST

328 BALOGH Thiamér 1:10,66 1:11,92(1) (1) DNF DNS DNS DNF

4Genannt: 4Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

81 HUBER Markus 1:14,73 1:15,02(1) (1) 1:14,19 (1) 1:14,65 (1) 1:13,83 (1) 2:28,021 PSV WienNOE

42 MÜLLER Franz 1:17,90 1:16,20(2) (2) 1:16,83 (2) 1:16,67 (2) 1:16,92 (2) 2:33,502 PSV Wien 5,48 5,48W

88 FRÖHLICH Thomas 1:21,98 1:19,10(6) (4) 1:17,45 (3) 1:17,69 (3) 1:17,31 (3) 2:34,763 6,74 1,26NOE

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:18,29 1:18,92(3) (3) 1:18,58 (4) 1:18,04 (4) 1:18,06 (4) 2:36,104 Mayer Motorsport 8,08 1,34ST

66 SCHREI Johann 1:20,36 1:19,40(4) 2 (7) 1:18,95 (5) 1:19,24 (5) 1:18,35 (5) 2:37,305 9,28 1,20ST

31 KOLLMANN Jürgen 1:21,47 1:20,08(5) (5) 1:18,98 (6) 1:19,51 2 (9) 1:20,06 2 (8) 2:40,496 12,47 3,19ST

91 GEBER Sandra 1:24,43 1:25,17(11) 4 (18) 1:20,48 (7) 1:20,78 (6) 1:21,26 2 (11) 2:41,267 PSV Wien 13,24 0,77NOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
71 ROTTENSTEINER Norbert 1:22,04 1:21,55(7) (8) 1:21,26 2 (11) 1:21,10 (7) 1:20,83 (6) 2:41,938 13,91 0,67

21 KOLLMANN Franz 1:22,43 1:21,21(8) (6) 1:20,88 (8) 1:21,18 (8) 1:21,26 (7) 2:42,069 14,04 0,13ST

3 WEINGARTMANN Michael 1:25,91 1:23,08(12) (10) 1:22,07 (9) 1:23,34 2 (15) 1:22,57 (10) 2:44,6410 16,62 2,58ST

25 PRONNEG Manfred 1:23,28 1:22,34(9) (9) 1:22,97 (10) 1:23,36 (10) 1:22,10 (9) 2:45,0711 Renault Ertl-Pronneg 17,05 0,43St

73 PERHOFER Jochen 1:27,45 1:25,19(13) (13) 1:25,63 (14) 1:24,49 (13) 1:23,78 (12) 2:48,2712 Perhofer Motorsport 20,25 3,20ST

22 SCHAUPERL Gernot 1:23,70 1:23,97(10) (11) 1:24,68 (13) 1:24,10 (11) 1:24,52 (14) 2:48,6213 Schauperl-PS 20,60 0,35ST

45 DIETL Marcel 1:29,86 1:25,08(16) (12) 1:24,54 (12) 1:24,17 (12) 1:25,53 (15) 2:48,7114 20,69 0,09ST

72 BOSCHITSCH Jacqueline 1:34,01 1:26,55(19) (15) 1:27,26 (16) 1:25,17 (14) 1:24,36 (13) 2:49,5315 21,51 0,82ST

68 AUER Gerhard 1:28,11 1:26,33(14) (14) 1:25,99 (15) 1:26,23 (16) 1:27,93 (18) 2:52,2216 24,20 2,69ST

70 PUCHNER Daniela 1:30,54 1:27,89(17) (16) 1:27,99 (17) 1:26,61 (18) 1:25,69 (16) 2:52,3017 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

24,28 0,08NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:28,15 1:28,13(15) (17) 1:30,72 (19) 1:26,40 (17) 1:26,53 (17) 2:52,9318 Perhofer Motorsport 24,91 0,63ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:33,45 1:30,88(18) (19) 1:29,84 (18) 1:29,29 (19) 1:28,48 (19) 2:57,7719 29,75 4,84ST

12 REINTHALER Sabine 1:40,60 1:34,29(20) (20) 1:33,19 (20) 1:34,47 (20) 1:34,23 (20) 3:07,4220 39,40 9,65ST

20Genannt: 20Gestartet: 20Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

181 RETTENBACHER Reinhard 1:17,88 1:15,21(3) (2) 1:15,16 (1) 1:15,17 (1) 1:14,36 (1) 2:29,521 ST

151 HUBER Markus 1:15,01 1:15,16(1) (1) 1:14,72 1 (3) 1:15,57 (2) 1:14,71 (2) 2:30,282 PSV Wien 0,76 0,76NOE

152 MÜLLER Franz 1:16,65 1:15,99(2) (3) 1:16,23 (4) 1:16,25 (3) 1:16,70 (5) 2:32,483 PSV Wien 2,96 2,20W

142 HEIDENBAUER Erwin 1:18,19 1:16,93(4) (4) 1:16,41 (6) 1:16,57 (4) 1:17,09 (7) 2:32,984 3,46 0,50ST

182 HALPER Michael 1:20,11 1:17,57(11) (6) 1:15,68 (2) 1:16,18 2 (9) 1:17,40 (8) 2:33,085 3,56 0,10B

150 DEGENFELLNER Rene 1:18,60 1:17,50(5) (5) 1:16,93 (8) 1:17,78 (6) 1:16,54 (4) 2:33,476 RL-Racing 3,95 0,39NOE

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:18,87 1:17,76(7) (8) 1:17,08 (9) 1:17,08 2 (14) 1:16,52 (3) 2:33,607 4,08 0,13NOE

149 AUER Michael 1:21,16 1:17,89(13) (9) 1:16,34 (5) 1:16,41 4 (17) 1:17,72 (10) 2:34,068 4,54 0,46ST

147 KOCHER Daniel 1:19,32 1:18,30(10) 2 (16) 1:17,72 (13) 1:17,83 (7) 1:16,85 (6) 2:34,579 race-action.com 5,05 0,51ST

190 THONHAUSER Christoph 1:25,47 1:18,98(19) (12) 1:17,70 (12) 1:17,22 (5) 1:17,91 (11) 2:34,9210 5,40 0,35ST

185 SCHWAB Dietmar 1:18,84 1:18,40(6) (10) 1:16,92 (7) 1:18,02 (8) 1:18,03 (12) 2:34,9411 Auto Schwab Racing 5,42 0,02ST

125 NEUSIEDLER Alexander 1:19,18 1:17,69(9) (7) 1:17,51 (11) 1:17,33 2 (15) 1:18,30 (13) 2:35,8112 Oberhof Motorsport 6,29 0,87NOE

131 KOLLMANN Jürgen 1:18,88 1:18,51(8) (11) 1:17,44 (10) 1:18,41 (11) 1:21,90 2 (21) 2:35,8513 6,33 0,04ST

187 DOPPELREITER Josef 1:21,73 1:20,26(14) (15) 1:18,39 (14) 1:19,39 (16) 1:17,69 (9) 2:36,0814 Racing Team Kargl 6,56 0,23ST

189 BECKER Thomas 1:28,19 1:19,10(21) (13) 1:18,69 (15) 1:18,20 (10) 1:18,61 (14) 2:36,8115 ASV Bruck(Leitha 7,29 0,73W

161 WALDBAUER Peter 1:22,02 1:20,48(15) (17) 1:19,36 2 (19) 1:19,06 (13) 1:19,02 (15) 2:38,0816 Race Team
Waldbauer

8,56 1,27ST

141 STAMPFER Mario 1:20,44 1:20,01(12) (14) 1:20,25 (16) 1:18,65 (12) 1:18,07 2 (16) 2:38,7217 9,20 0,64ST

144 MESSNER Peter 1:22,56 1:20,57(17) (18) 1:20,87 (18) 1:20,52 (18) 1:20,36 (17) 2:40,8818 11,36 2,16ST

121 KOLLMANN Franz 1:22,20 1:21,73(16) 2 (20) 1:20,66 (17) 1:20,29 2 (20) 1:20,93 (18) 2:41,5919 12,07 0,71ST

104 KERN Harald 1:24,70 1:21,81(18) (19) 1:22,30 (20) 1:22,21 (19) 1:22,21 (19) 2:44,4220 MSC Phyrn Priel 14,90 2,83OOE

154 HUBER Christopher 1:26,15 1:24,70(20) 20 (22) 1:25,76 (21) 1:23,17 (21) 1:22,28 (20) 2:45,4521 MS Team Cockpit 15,93 1,03SBG

123 DOPPELREITER Benjamin 1:41,67 1:34,45(22) (21) 1:33,85 (22) 1:35,55 (22) 1:34,25 20 (22) 3:09,4022 Racing Team Kargl 39,88 23,95ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

22Genannt: 22Gestartet: 22Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick 1:11,34 1:11,38(4) (3) 1:09,10 2 (5) 1:08,81 (1) 1:08,55 (1) 2:17,361 Mayer MotorsportNOE

287 AICHLSEDER Robert 1:10,73 1:09,19(2) (1) 1:09,79 (1) 1:09,27 (2) 1:08,96 (2) 2:18,232 0,87 0,87OOE

262 PANZENBÖCK Rene 1:11,26 1:09,48(3) (2) 1:10,00 (2) 1:09,97 (4) 1:09,20 (3) 2:19,173 SRC Austria 1,81 0,94NOE

293 MAYR Christian 1:13,17 1:11,66(5) (4) 1:10,69 (4) 1:09,67 (3) 1:09,52 (4) 2:19,194 KHRT 1,83 0,02NOE

221 NELL Gerhard 1:13,48 1:13,43(6) 2 (14) 1:10,30 (3) 1:10,45 (5) DNS 2:20,755 SRC ARBÖ Team Steyr 3,39 1,56NOE

283 MAYR Mario 1:12,40 20 (31) 1:11,42 (6) 1:11,13 (6) DNS 2:22,556 KHRT 5,19 1,80NOE

297 FORSTENLECHNER Manuel 1:16,19 DNF(16) 1:13,69 2 (17) 1:12,11 (8) 1:11,88 (5) 2:23,997 6,63 1,44OOE

265 MILETICH Andreas 1:25,51 1:12,44(31) (7) 1:12,33 (7) 1:11,93 (7) 1:11,72 2 (10) 2:24,268 ASV Bruck an der
Leitha

6,90 0,27NÖ

264 FRITZ Romina 1:14,07 1:13,52(7) (10) 1:12,88 (9) DNF 1:11,89 (6) 2:24,779 SRC Austria 7,41 0,51ST

263 WIRLEITNER Franz 1:15,03 1:13,09(11) (8) 1:12,52 (8) 1:13,03 (11) 1:14,24 2 (17) 2:25,5510 ARBÖ Team Steyr 8,19 0,78OOE

326 DAUCHER Jakob 1:14,64 1:12,33(10) (6) 1:11,13 2 (10) 1:10,66 2 (9) 1:12,94 (8) 2:25,6011 8,24 0,05ST

231 FELDHOFER Alfred 1:15,59 1:15,57(13) (15) 1:15,16 (14) 1:13,02 (10) 1:13,59 (9) 2:26,6112 ARBÖ Team Steyr 9,25 1,01OOE

247 BAUER Martin 1:15,85 1:14,59(14) (11) 1:13,91 20 (36) 1:13,89 (13) 1:12,77 (7) 2:26,6613 9,30 0,05ST

280 KRIPPEL Patrick 1:14,43 1:13,38(8) (9) 1:13,85 (11) 1:13,14 (12) DNF 2:26,9914 ASV Bruck/Leitha 9,63 0,33NOE

243 MURKO Maximilian 1:14,49 1:14,94(9) (12) 1:14,48 (12) 1:14,07 (14) 1:13,83 (11) 2:27,9015 10,54 0,91K

290 BITTNER Gernot 1:18,20 1:16,19(20) (17) 1:15,07 (13) 1:14,62 (15) 1:14,46 (13) 2:29,0816 11,72 1,18ST

289 KÜBERL Christian 1:16,50 1:16,93(17) (18) 1:16,00 (18) 1:15,59 (16) 1:14,86 (14) 2:30,4517 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

13,09 1,37NOE

226 MADLMAYR David 1:17,60 1:16,12(18) (16) 1:15,57 (16) 1:16,18 (17) 1:15,41 (16) 2:30,9818 13,62 0,53OOE

224 BIESINGER Christian jun. 1:16,17 1:14,99(15) (13) 1:16,75 (19) 1:16,31 (18) 1:15,14 (15) 2:31,4519 Recycling Motorsport 14,09 0,47NOE

304 EKKER Tristan 1:18,82 1:17,12(21) (19) 1:15,56 (15) 1:15,20 2 (19) 1:16,75 (18) 2:32,3120 Ekker Racing 14,95 0,86B

282 WALLNER Dominik 1:17,92 1:17,90(19) (20) 1:20,41 2 (29) 1:15,02 4 (24) 1:14,45 (12) 2:33,4721 SRC Austria 16,11 1,16ST

284 GSCHANES Kevin 1:21,30 DNF(24) 1:17,05 (20) 1:18,78 (23) 1:17,69 (20) 2:34,7422 17,38 1,27ST

242 GAZDAG Judit 1:20,94 1:18,26(23) (21) 1:18,07 (21) 1:17,38 (20) 1:17,67 (19) 2:35,0523 17,69 0,31

272 KROUPA Thomas 1:20,24 1:18,86(22) (22) 1:18,56 (22) 1:18,10 (21) 1:17,71 (21) 2:35,8124 ASV Bruck 18,45 0,76W

250 EKKER Dieter DNF 1:19,48 4 (28) 1:19,95 2 (28) 1:18,41 (22) 1:18,51 (22) 2:36,9225 Ekker Racing 19,56 1,11B

324 HOLZER Josef 1:21,96 1:17,84(25) 2 (23) 1:18,71 (23) 1:19,16 (25) 1:17,57 2 (24) 2:37,8726 KHR Motorsport
Vorau

20,51 0,95ST

382 SÖLLMANN Raimund 1:23,00 DNS(26) 1:17,69 2 (24) 1:26,89 (32) 1:18,60 (23) 2:38,2927 20,93 0,42ST

277 KNAUS Karl 1:23,14 1:21,44(27) (24) 1:21,85 (27) 1:20,98 (26) 1:20,53 (25) 2:41,5128 24,15 3,22ST

279 HUBER Birgit 1:25,36 1:20,61(29) 2 (25) 1:20,59 (25) 1:21,09 (27) 1:19,74 2 (26) 2:41,6829 Huber Motorsport 24,32 0,17K

225 SCHUSTER Daniel 1:25,42 1:22,98(30) (26) 1:21,55 (26) 1:21,68 (29) 1:21,88 (27) 2:43,2330 MSC Rottenegg 25,87 1,55OOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:24,02 1:23,42(28) (27) 1:22,63 (30) 1:21,50 (28) 1:22,34 (28) 2:43,8431 SRC 26,48 0,61K

249 AFLANZ Jürgen 1:26,61 1:26,27(32) 2 (29) 1:22,78 (31) 1:23,29 (30) 1:22,92 (29) 2:45,7032 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

28,34 1,86NOE

248 KAMPICHLER Andreas 1:29,81 1:34,16(34) 2 (33) 1:26,94 (32) 1:25,11 (31) 1:23,86 (30) 2:48,9733 Kampichler
Motorsport

31,61 3,27NOE

234 BIESINGER Christian sen. 1:36,18 1:30,83(36) (30) 1:32,06 (34) 1:30,19 (33) 1:29,66 (31) 2:59,8534 Recycling Motorsport 42,49 10,88NOE

222 LÖSCHNIG Birgit 1:36,03 1:33,89(35) (32) 1:32,32 (35) 1:32,48 (34) 1:31,20 (32) 3:03,5235 SRC 46,16 3,67K

323 WINKLER Josef 1:29,66 DNF(33) 1:28,76 (33) 1:37,16 (35) 3:05,9236 48,56 2,40ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
328 BALOGH Thiamér 1:10,66 1:11,92(1) (5) DNF DNS DNS DNF

241 KRONSTEINER Gerhard 1:15,31 DNF(12) DNS DNS DNSARBÖ Team SteyrOOE

38Genannt: 37Gestartet: 36Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick 1:11,34 1:11,38(4) (3) 1:09,10 2 (5) 1:08,81 (1) 1:08,55 (1) 2:17,361 Mayer MotorsportNOE

287 AICHLSEDER Robert 1:10,73 1:09,19(2) (1) 1:09,79 (1) 1:09,27 (2) 1:08,96 (2) 2:18,232 0,87 0,87OOE

262 PANZENBÖCK Rene 1:11,26 1:09,48(3) (2) 1:10,00 (2) 1:09,97 (4) 1:09,20 (3) 2:19,173 SRC Austria 1,81 0,94NOE

293 MAYR Christian 1:13,17 1:11,66(5) (4) 1:10,69 (4) 1:09,67 (3) 1:09,52 (4) 2:19,194 KHRT 1,83 0,02NOE

221 NELL Gerhard 1:13,48 1:13,43(6) 2 (16) 1:10,30 (3) 1:10,45 (5) DNS 2:20,755 SRC ARBÖ Team Steyr 3,39 1,56NOE

283 MAYR Mario 1:12,40 20 (66) 1:11,42 (6) 1:11,13 (6) DNS 2:22,556 KHRT 5,19 1,80NOE

297 FORSTENLECHNER Manuel 1:16,19 DNF(17) 1:13,69 2 (20) 1:12,11 (8) 1:11,88 (5) 2:23,997 6,63 1,44OOE

265 MILETICH Andreas 1:25,51 1:12,44(57) (7) 1:12,33 (7) 1:11,93 (7) 1:11,72 2 (10) 2:24,268 ASV Bruck an der
Leitha

6,90 0,27NÖ

264 FRITZ Romina 1:14,07 1:13,52(7) (10) 1:12,88 (9) DNF 1:11,89 (6) 2:24,779 SRC Austria 7,41 0,51ST

263 WIRLEITNER Franz 1:15,03 1:13,09(12) (8) 1:12,52 (8) 1:13,03 (11) 1:14,24 2 (19) 2:25,5510 ARBÖ Team Steyr 8,19 0,78OOE

326 DAUCHER Jakob 1:14,64 1:12,33(10) (6) 1:11,13 2 (10) 1:10,66 2 (9) 1:12,94 (8) 2:25,6011 8,24 0,05ST

231 FELDHOFER Alfred 1:15,59 1:15,57(14) (17) 1:15,16 (15) 1:13,02 (10) 1:13,59 (9) 2:26,6112 ARBÖ Team Steyr 9,25 1,01OOE

247 BAUER Martin 1:15,85 1:14,59(15) (11) 1:13,91 20 (74) 1:13,89 (13) 1:12,77 (7) 2:26,6613 9,30 0,05ST

280 KRIPPEL Patrick 1:14,43 1:13,38(8) (9) 1:13,85 (11) 1:13,14 (12) DNF 2:26,9914 ASV Bruck/Leitha 9,63 0,33NOE

243 MURKO Maximilian 1:14,49 1:14,94(9) (12) 1:14,48 (13) 1:14,07 (14) 1:13,83 (11) 2:27,9015 10,54 0,91K

81 HUBER Markus 1:14,73 1:15,02(11) (14) 1:14,19 (12) 1:14,65 (16) 1:13,83 (11) 2:28,0216 PSV Wien 10,66 0,12NOE

290 BITTNER Gernot 1:18,20 1:16,19(24) (20) 1:15,07 (14) 1:14,62 (15) 1:14,46 (15) 2:29,0817 11,72 1,06ST

181 RETTENBACHER Reinhard 1:17,88 1:15,21(21) (15) 1:15,16 (15) 1:15,17 (17) 1:14,36 (13) 2:29,5218 12,16 0,44ST

289 KÜBERL Christian 1:16,50 1:16,93(18) (21) 1:16,00 (21) 1:15,59 (18) 1:14,86 (16) 2:30,4519 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

13,09 0,93NOE

226 MADLMAYR David 1:17,60 1:16,12(20) (19) 1:15,57 (18) 1:16,18 (19) 1:15,41 (18) 2:30,9820 13,62 0,53OOE

224 BIESINGER Christian jun. 1:16,17 1:14,99(16) (13) 1:16,75 (25) 1:16,31 (21) 1:15,14 (17) 2:31,4521 Recycling Motorsport 14,09 0,47NOE

304 EKKER Tristan 1:18,82 1:17,12(27) (23) 1:15,56 (17) 1:15,20 2 (23) 1:16,75 (23) 2:32,3122 Ekker Racing 14,95 0,86B

152 MÜLLER Franz 1:16,65 1:15,99(19) (18) 1:16,23 (22) 1:16,25 (20) 1:16,70 (22) 2:32,4823 PSV Wien 15,12 0,17W

142 HEIDENBAUER Erwin 1:18,19 1:16,93(23) (21) 1:16,41 (24) 1:16,57 (22) 1:17,09 (25) 2:32,9824 15,62 0,50ST

182 HALPER Michael 1:20,11 1:17,57(33) (25) 1:15,68 (19) 1:16,18 2 (32) 1:17,40 (27) 2:33,0825 15,72 0,10B

282 WALLNER Dominik 1:17,92 1:17,90(22) (29) 1:20,41 2 (54) 1:15,02 4 (38) 1:14,45 (14) 2:33,4726 SRC Austria 16,11 0,39ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:18,60 1:17,50(26) (24) 1:16,93 (27) 1:17,78 (27) 1:16,54 (21) 2:33,4726 RL-Racing 16,11 0,39NOE

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:18,87 1:17,76(29) (27) 1:17,08 (29) 1:17,08 2 (40) 1:16,52 (20) 2:33,6028 16,24 0,13NOE

149 AUER Michael 1:21,16 1:17,89(38) (28) 1:16,34 (23) 1:16,41 4 (45) 1:17,72 (32) 2:34,0629 16,70 0,46ST

147 KOCHER Daniel 1:19,32 1:18,30(32) 2 (41) 1:17,72 (34) 1:17,83 (28) 1:16,85 (24) 2:34,5730 race-action.com 17,21 0,51ST

284 GSCHANES Kevin 1:21,30 DNF(39) 1:17,05 (28) 1:18,78 (37) 1:17,69 (29) 2:34,7431 17,38 0,17ST

88 FRÖHLICH Thomas 1:21,98 1:19,10(42) (36) 1:17,45 (31) 1:17,69 (26) 1:17,31 (26) 2:34,7632 17,40 0,02NOE

190 THONHAUSER Christoph 1:25,47 1:18,98(56) (35) 1:17,70 (33) 1:17,22 (24) 1:17,91 (33) 2:34,9233 17,56 0,16ST

185 SCHWAB Dietmar 1:18,84 1:18,40(28) (31) 1:16,92 (26) 1:18,02 (29) 1:18,03 (34) 2:34,9434 Auto Schwab Racing 17,58 0,02ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
242 GAZDAG Judit 1:20,94 1:18,26(37) (30) 1:18,07 (35) 1:17,38 (25) 1:17,67 (28) 2:35,0535 17,69 0,11

272 KROUPA Thomas 1:20,24 1:18,86(34) (33) 1:18,56 (37) 1:18,10 (31) 1:17,71 (31) 2:35,8136 ASV Bruck 18,45 0,76W

125 NEUSIEDLER Alexander 1:19,18 1:17,69(31) (26) 1:17,51 (32) 1:17,33 2 (43) 1:18,30 (36) 2:35,8136 Oberhof Motorsport 18,45 0,76NOE

131 KOLLMANN Jürgen 1:18,88 1:18,51(30) (32) 1:17,44 (30) 1:18,41 (34) 1:21,90 2 (59) 2:35,8538 18,49 0,04ST

187 DOPPELREITER Josef 1:21,73 1:20,26(40) (40) 1:18,39 (36) 1:19,39 (44) 1:17,69 (29) 2:36,0839 Racing Team Kargl 18,72 0,23ST

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:18,29 1:18,92(25) (34) 1:18,58 (38) 1:18,04 (30) 1:18,06 (35) 2:36,1040 Mayer Motorsport 18,74 0,02ST

189 BECKER Thomas 1:28,19 1:19,10(64) (36) 1:18,69 (39) 1:18,20 (33) 1:18,61 (40) 2:36,8141 ASV Bruck(Leitha 19,45 0,71W

250 EKKER Dieter DNF 1:19,48 4 (53) 1:19,95 2 (51) 1:18,41 (34) 1:18,51 (38) 2:36,9242 Ekker Racing 19,56 0,11B

66 SCHREI Johann 1:20,36 1:19,40(35) 2 (44) 1:18,95 (41) 1:19,24 (42) 1:18,35 (37) 2:37,3043 19,94 0,38ST

324 HOLZER Josef 1:21,96 1:17,84(41) 2 (38) 1:18,71 (40) 1:19,16 (41) 1:17,57 2 (42) 2:37,8744 KHR Motorsport
Vorau

20,51 0,57ST

161 WALDBAUER Peter 1:22,02 1:20,48(43) (42) 1:19,36 2 (48) 1:19,06 (39) 1:19,02 (41) 2:38,0845 Race Team
Waldbauer

20,72 0,21ST

382 SÖLLMANN Raimund 1:23,00 DNS(47) 1:17,69 2 (42) 1:26,89 (67) 1:18,60 (39) 2:38,2946 20,93 0,21ST

141 STAMPFER Mario 1:20,44 1:20,01(36) (39) 1:20,25 (43) 1:18,65 (36) 1:18,07 2 (43) 2:38,7247 21,36 0,43ST

144 MESSNER Peter 1:22,56 1:20,57(46) (43) 1:20,87 (47) 1:20,52 (46) 1:20,36 (44) 2:40,8848 23,52 2,16ST

91 GEBER Sandra 1:24,43 1:25,17(52) 4 (63) 1:20,48 (44) 1:20,78 (47) 1:21,26 2 (56) 2:41,2649 PSV Wien 23,90 0,38NOE

277 KNAUS Karl 1:23,14 1:21,44(48) (45) 1:21,85 (50) 1:20,98 (48) 1:20,53 (45) 2:41,5150 24,15 0,25ST

121 KOLLMANN Franz 1:22,20 1:21,73(45) 2 (54) 1:20,66 (46) 1:20,29 2 (54) 1:20,93 (47) 2:41,5951 24,23 0,08ST

279 HUBER Birgit 1:25,36 1:20,61(54) 2 (49) 1:20,59 (45) 1:21,09 (49) 1:19,74 2 (48) 2:41,6852 Huber Motorsport 24,32 0,09K

71 ROTTENSTEINER Norbert 1:22,04 1:21,55(44) (46) 1:21,26 2 (58) 1:21,10 (50) 1:20,83 (46) 2:41,9353 24,57 0,25

225 SCHUSTER Daniel 1:25,42 1:22,98(55) (50) 1:21,55 (49) 1:21,68 (52) 1:21,88 (49) 2:43,2354 MSC Rottenegg 25,87 1,30OOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:24,02 1:23,42(51) (52) 1:22,63 (55) 1:21,50 (51) 1:22,34 (53) 2:43,8455 SRC 26,48 0,61K

104 KERN Harald 1:24,70 1:21,81(53) (47) 1:22,30 (53) 1:22,21 (53) 1:22,21 (51) 2:44,4256 MSC Phyrn Priel 27,06 0,58OOE

3 WEINGARTMANN Michael 1:25,91 1:23,08(58) (51) 1:22,07 (52) 1:23,34 2 (63) 1:22,57 (54) 2:44,6457 27,28 0,22ST

25 PRONNEG Manfred 1:23,28 1:22,34(49) (48) 1:22,97 (57) 1:23,36 (57) 1:22,10 (50) 2:45,0758 Renault Ertl-Pronneg 27,71 0,43St

154 HUBER Christopher 1:26,15 1:24,70(59) 20 (71) 1:25,76 (62) 1:23,17 (55) 1:22,28 (52) 2:45,4559 MS Team Cockpit 28,09 0,38SBG

249 AFLANZ Jürgen 1:26,61 1:26,27(60) 2 (62) 1:22,78 (56) 1:23,29 (56) 1:22,92 (55) 2:45,7060 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

28,34 0,25NOE

73 PERHOFER Jochen 1:27,45 1:25,19(61) (57) 1:25,63 (61) 1:24,49 (60) 1:23,78 (57) 2:48,2761 Perhofer Motorsport 30,91 2,57ST

22 SCHAUPERL Gernot 1:23,70 1:23,97(50) (55) 1:24,68 (60) 1:24,10 (58) 1:24,52 (61) 2:48,6262 Schauperl-PS 31,26 0,35ST

45 DIETL Marcel 1:29,86 1:25,08(67) (56) 1:24,54 (59) 1:24,17 (59) 1:25,53 (62) 2:48,7163 31,35 0,09ST

248 KAMPICHLER Andreas 1:29,81 1:34,16(66) 2 (70) 1:26,94 (64) 1:25,11 (61) 1:23,86 (58) 2:48,9764 Kampichler
Motorsport

31,61 0,26NOE

72 BOSCHITSCH Jacqueline 1:34,01 1:26,55(70) (59) 1:27,26 (65) 1:25,17 (62) 1:24,36 (60) 2:49,5365 32,17 0,56ST

68 AUER Gerhard 1:28,11 1:26,33(62) (58) 1:25,99 (63) 1:26,23 (64) 1:27,93 (65) 2:52,2266 34,86 2,69ST

70 PUCHNER Daniela 1:30,54 1:27,89(68) (60) 1:27,99 (66) 1:26,61 (66) 1:25,69 (63) 2:52,3067 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

34,94 0,08NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:28,15 1:28,13(63) (61) 1:30,72 (69) 1:26,40 (65) 1:26,53 (64) 2:52,9368 Perhofer Motorsport 35,57 0,63ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:33,45 1:30,88(69) (65) 1:29,84 (68) 1:29,29 (68) 1:28,48 (66) 2:57,7769 40,41 4,84ST

234 BIESINGER Christian sen. 1:36,18 1:30,83(72) (64) 1:32,06 (70) 1:30,19 (69) 1:29,66 (67) 2:59,8570 Recycling Motorsport 42,49 2,08NOE

222 LÖSCHNIG Birgit 1:36,03 1:33,89(71) (67) 1:32,32 (71) 1:32,48 (70) 1:31,20 (68) 3:03,5271 SRC 46,16 3,67K

323 WINKLER Josef 1:29,66 DNF(65) 1:28,76 (67) 1:37,16 (73) 3:05,9272 48,56 2,40ST

12 REINTHALER Sabine 1:40,60 1:34,29(73) (68) 1:33,19 (72) 1:34,47 (71) 1:34,23 (69) 3:07,4273 50,06 1,50ST

123 DOPPELREITER Benjamin 1:41,67 1:34,45(74) (69) 1:33,85 (73) 1:35,55 (72) 1:34,25 20 (70) 3:09,4074 Racing Team Kargl 52,04 1,98ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

03.06.20183. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
328 BALOGH Thiamér 1:10,66 1:11,92(1) (5) DNF DNS DNS DNF

241 KRONSTEINER Gerhard 1:15,31 DNF(13) DNS DNS DNSARBÖ Team SteyrOOE

76Genannt: 75Gestartet: 74Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

264 FRITZ Romina 1:14,07 1:13,52(1) (1) 1:12,88 (1) DNF 1:11,89 (1) 2:24,771 SRC AustriaST

242 GAZDAG Judit 1:20,94 1:18,26(2) (2) 1:18,07 (2) 1:17,38 (1) 1:17,67 (2) 2:35,052 10,28 10,28

91 GEBER Sandra 1:24,43 1:25,17(3) 4 (7) 1:20,48 (3) 1:20,78 (2) 1:21,26 2 (4) 2:41,263 PSV Wien 16,49 6,21NOE

279 HUBER Birgit 1:25,36 1:20,61(4) 2 (3) 1:20,59 (4) 1:21,09 (3) 1:19,74 2 (3) 2:41,684 Huber Motorsport 16,91 0,42K

72 BOSCHITSCH Jacqueline 1:34,01 1:26,55(7) (4) 1:27,26 (5) 1:25,17 (4) 1:24,36 (5) 2:49,535 24,76 7,85ST

70 PUCHNER Daniela 1:30,54 1:27,89(6) (5) 1:27,99 (6) 1:26,61 (6) 1:25,69 (6) 2:52,306 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

27,53 2,77NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:28,15 1:28,13(5) (6) 1:30,72 (7) 1:26,40 (5) 1:26,53 (7) 2:52,937 Perhofer Motorsport 28,16 0,63ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:36,03 1:33,89(8) (8) 1:32,32 (8) 1:32,48 (7) 1:31,20 (8) 3:03,528 SRC 38,75 10,59K

12 REINTHALER Sabine 1:40,60 1:34,29(9) (9) 1:33,19 (9) 1:34,47 (8) 1:34,23 (9) 3:07,429 42,65 3,90ST

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:
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